贴片共模滤波器
产品特点
并行绕线结构，高阻抗大电流设计；
对大电流高频共模噪声有良好的抑制作用；
应用
解决高速差动信号线中共模噪音问题；
蓝牙，音响，打印机，游戏杆，单反相机、扫面议等耗电设备等；
消费型电子快速充电耗电设备；
规格型号 产品尺寸(mm) 阻抗值 (Q)
at 1
直流电阻
(mQ)max
額定电流
(A) maxWCF1210TYPE 1.2*1.0*0.8 35-160 180-600 0.26-0.43
WCF1608 TYPE 1.6*0.8*1.1 25-220 100-250 0.3-0.5
WCF2012TYPE 2.0*1.2*1.2 300-2200 200-1400 0.1-0.45
WCF3216TYPE 3.2*1.6*1.8 67-2200 300-1200 0.2-0.5
WCF3225 TYPE 3.2*2.5*2.2 600-1000 250-350 1-1.2
WCF4532 TYPE 4.5*3.2*2.8 80-1400 70-500 0.7-3
WCM7660-2-301T01 7.6*6.0*4.3 300 28 3.5
WCM7660-2-451T01 7.6*6.0*4.3 450 30 3
WCM7060-2-351T01 7*6*3.6 350 20 3.5
WCM7060-2-601T01 7*6*3.6 600 30 2.5
WCM7060-2-901T01 7*6*3.6 900 52 1.3
WCM7060-2-351T02 7*6*4.3 350 12 5
WCM7060-2-501T02 7*6*4.3 500 14 4.2
WCM7060-2-701T02 7*6*4.3 700 19 3
WCM7060-2-901T02 7*6*4.3 900 27 1.6
WCM9070-2-601T02 9*7*5.3 600 10 5
WCM9070-2-701T02 9*7*5.3 700 12 4.8
WCM9070-2-901T02 9*7*5.3 900 13 4.5
WCM9070-2-102T02 975.3 1000 15 3.8
WCM1211-2-501T01 12*11*7.1 500 5.5 8
WCM1211-2-701T01 12*11*7.1 700 7 7.2
WCM1211-2-801T01 12*11*7.1 800 9 7.1
WCM1211-2-102T01 12*11*7.1 1000 13 6
WCM1513-2-601T01 15*13*7.5 600 6 9.5
WCM1513-2-102T01 15*13*7.5 1000 12 7
WCM1513-2-122T01 15*13*7.5 1200 15 5.8
WCM1513-2-152T01 15*13*7.5 1500 27 4.5